εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή τους και
γ) οι υπεύθυνες δηλώσεις, χωρίς θεώρηση του γνησίου υπογραφής, εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την 
κοινοποίηση της πρόσκλησης για την υποβολή των δικαιολογητικών.

7. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται σε εβδομήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (75.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Η δαπάνη θα καλυφθεί σύμφωνα με το 12ο σχετικό της σελ.2 του παρόντος.

8. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΠΛΗΡΩΜΗ
Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις προβλεπόμενες στον Ν.4412/2016 όπως ισχύει  
διατάξεις περί πιστοποιήσεων (άρθρο 187).